

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

XMAS SPICE

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	0.019096%
benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	0.001692%
citral	5392-40-5	226-394-6	0.0000036%
eugenol	97-53-0	202-589-1	16.021344%
farnesol	4602-84-0	225-004-1	0.001136%
geraniol	106-24-1	203-377-1	0.0006968%
iso eugenol	97-54-1	202-590-7	0.000178%
limonene	5989-27-5	227-813-5	1.03736%
linalool	78-70-6	201-134-4	3.136296%

Regulatory Affairs Department